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درس چینی برای بخش 
مسکن

دکتر حسین عبده تبریزی
مشــکل خانه های خالی مختص کشور ما نیست 
و در بســیاری از کشــورها این مشکل به دلایل 
اتفاق   )overbuilt( یــا »بیش  ســاخت«  مختلف 

افتاده است.
اما در هیچ کشــوری ابعاد مشــکل به گستردگی 
آن در کشــور چین نیست. بخش عظیم املاک و 
مســتغلات در چین که نزدیک به ۳۰درصد تولید 
ناخالص داخلی آن کشــور را تشــکیل  می دهد، 
آن چنان با مازاد ســاخت روبه رو است که مقامات 
نگرانند بخش ساخت وســاز دیگر نتواند پیشــران 

اصلی اقتصاد چین باشد. 
ولی به طور همزمــان، عینا مثل ایران، عامه مردم 
نه توان خرید مسکن و پرداخت اقساط دارند و نه 

توان پرداخت اجاره بها.
۶۵درصد مردم چین اکنون شهرنشــین شده اند و 
به مسکن شهری نیازمندند. اما در شهرهایی چون 
شانگهای و پکن آمار خانه های خالی فروش نرفته 

بسیار بالا گزارش شده است. 
در همه شهرهای بزرگ چین آپارتمان ها، هتل ها 
و فروشــگاه های خالــی بســیار اســت. بیش از 
۶۵میلیون واحد مســکونی در سال ۲۰۱۷ در چین 
خالی گزارش شده اســت )بیش از ۵/ ۲برابر کل 

واحدهای مسکونی در ایران(. 
وجود شهرهای خالی از سکنه یا شهر ارواح بیانگر 
تکیه چین بر بخش املاک و مســتغلات به مثابه 
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یادداشت

بخش پیشران اقتصاد آن کشور است.
اندازه بازار واحدهای مسکونی در چین بسیار گسترده و حدود 
۵۵هزار میلیارد دلار اســت. وجود وضعیت نامتعادل عرضه 
و تقاضا حاکی از آن اســت که واحدها برای سرمایه گذاری 

خریداری شده و خالی مانده است. 
مثل ایران، فرهنگ ســرمایه گذاری در املاک و خرید خانه 
برای پس انداز در چین شایع است و تقاضا برای خرید مسکن 
دوم و ســوم وجود دارد. در عین حال، عامه مردم توان خرید 
و پرداخت اقساط یا پرداخت نرخ های بالای اجاره را ندارند. 
اجاره ها بالاست و در استطاعت عامه مردم چین نیست. این 
کشــور با جمعیت ۴/ ۱میلیارد نفر و متوســط سه نفر در هر 
خانوار، اکنون بیش از ۳۰میلیارد متر مربع فضای مســکونی 

در اختیار دارد که برای اسکان همگان کافی است. 
این رقم از ساخت وســاز نسبت تعداد مسکن به تعداد خانوار 
در چین را به ۰۹/ ۱ رسانده است )در آلمان و انگلستان برابر  
۰۲/ ۱ و ۰۳/ ۱( یعنــی به از ای هــر ۱۰۰خانوار ۱۰۹واحد 

مسکونی در چین امروز وجود دارد. 
با ایــن همه، همه مردم نمی توانند مســکن مــورد نیاز را 
خریــداری یا اجــاره کنند. با وجود  بازار رهــن )بازار خرید 
اعتباری بلندمدت مســکن در قبال توثیق مســکن( بزرگ، 
بــرای بســیاری از مردم، خرید مســکن، مثل ایــران، در 

استطاعت نیست. 
مثل ایران، مسکن وسیله پس انداز شده است. در این شرایط، 
خانه خالی و نبود مســکن در استطاعت برای اجاره یا خرید 

توسط اقشار ضعیف همزمان وجود دارد.
نسبت قیمت مســکن به اجاره شبیه ایران رشد بسیار کرده 
است. اجاره ها به تبع قیمت مسکن آن چنان رشد کرده که در 
بعضی از شهرها دولت به ناچار سقف افزایش قیمت ۵درصد 

در سال را تعیین کرده است. 
در برخی از شــهرها نیز به لحاظ بالا رفتن قیمت مسکن و 
برای اینکه مردم تشویق به سرمایه گذاری در مسکن نشوند، 
»مالیات بر املاک« به شــکل موقت برای پنج سال وضع 

شده است.
بنابراین اکنون مشکل شرکت هایی چون اورگرند یا کایزا در 
چین را درمی یابیم که چون به ســرعت گذشته نتوانسته اند 

پیش فروش کنند، مشکل مالی پیدا کرده اند.

مدیر عامل  شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی مطرح کرد؛

اجرای 60 هزار متر 
اصلاح و توسعه خطوط آب شرب 

در استان 
مدیر عامل  شــرکت آب و فاضلاب خراســان شمالی 
گفت: در هفت ماه ســال جــاری ۶۰ هزار متر اصلاح 
و توســعه خطوط انتقال و شــبکه توزیع آب در استان 

اجرا شده است. 
ســاقی افزود: در ایــن مدت بیش از ۲۵ هــزار متر از 

شــبکه های خطوط انتقال فرسوده موجود در شهرها و 
روستاهای استان مورد اصلاح و بازسازی قرار گرفته و 
بیش از ۳۴ هزار متر خطوط انتقال و شــبکه توزیع آب 
جدید نیز به تاسیسات آب شرب این استان افزوده شده 
است. وی خاطر نشــان کرد: در هفت ماه سال جاری، 

اعتبارات اجرای۷۰ درصد از عملیات اصلاح و توســعه 
خطوط انتقال و شــبکه توزیع آب شرب در شهرستان 
رازو جــرگلان و ۲۰ درصــد در شهرســتانهای مانه و 
سملقان، بجنورد و گرمه از محل مشارکت های مردمی 

و خیرین تامین و اجرا شده است. 

نماینده مردم بجنورد، گرمه و جاجرم، راز و جرگلان، 
مانه و ســملقان در مجلس شورای اسلامی از کلنگ 
زنی پروژه نیروگاه تولید برق خورشــیدی در جاجرم 
همزمان با نخســتین ســفر ســید ابراهیم رئیسی به 
استان خبر داد.سید محمد پاکمهر در گفتگو با خبرنگار 
عصراترک با اشاره به کلنگ زنی پروژه نیروگاه تولید 
برق خورشــیدی جاجرم، اظهار داشت: مطالبه مردم 

جاجرم از وزارت نیرو، کلنگ زنی پروژه احداث نیروگاه 
خورشیدی ۳۰ مگاواتی است که در سال ۱۳۹۶ توسط 
چیت چیان وزیر نیرو وقت با ســرمایه گذاری خارجی 

کلنگ زنی شد اما همچنان ناتمام مانده است.
وی افزود: اســتفاده از انرژی هــای تجدید پذیر پاک 
خورشــید و باد از جمله رویکردهای نوین بسیاری از 
کشورهای توسعه یافته، برای تامین نیاز جوامع بشری 

محسوب می شود.
پاکمهــر خاطرنشــان کــرد: در این عرصــه احداث 
نیروگاه های خورشــیدی در مناطق کویری و بیابانی 
که دارای بیشــترین و طولانی ترین مدت زمان تابش 
نور خورشــید بوده و راندمان بالایی برای تولید برق 
دارند به ویژه سیســتان و بلوچستان و خراسان شمالی 

)گرمه وجاجرم( از اولویت برخوردارند.

مدیرکل ثبت احوال خراســان شمالی گفت: امسال 
میانگین ســن ازدواج ثبت شــده بار اول بر حسب 
ســن زن و مرد در استان به ترتیب یک و ۱.۵ سال 

پایین تر از میانگین کشوری ثبت شده است.
علی زاهدی نیا اظهار داشــت: امسال میانگین سن 
اولین ازدواج برای مردان در کشــور و اســتان به 
ترتیب ۲۷.۷ و ۲۶.۸ ســال و برای زنان ۲۳ و ۲۱.۵ 

ثبت شده است. 
مدیرکل ثبت احوال خراســان شمالی از ثبت چهار 
هزار و ۵۹۸ واقعه ازدواج در استان خبر داد و افزود: 
امســال ســه هزار و ۳۷۷ واقعه شهری و یکهزار و 

۲۲۱ واقعه نیز روستایی ثبت شده است.
وی خاطرنشان کرد: بیشــترین تعداد ازدواج های 

ثبت شــده برای زنان در گروه های سنی ۱۵ تا ۱۹ 
ســال با یکهزار و ۵۱۳ مورد، ۲۰ تا ۲۴ سال با ۹۸۹ 
مورد و ۲۵ تا ۲۹ ســال با ۵۸۰ واقعه گزارش شده 

است.
وی گفت: بیشــترین ازدواج مردان هم در سن ۲۰ 
تا ۲۴ ســال با یکهزار و ۸۸۷ مورد، ۲۵تا ۲۹ سال با 
یکهزار و ۳۳۲ مورد و ۳۰ تا ۳۴ ســال با ۶۷۸ واقعه 

بوده است.
زاهدی نیا با اشــاره به ثبت یکهــزار و ۲۴۳ واقعه 
طلاق در ســال جاری گفت: امســال یکهزار و ۹۱ 
واقعه شهری و ۱۵۲ واقعه طلاق روستایی ثبت شده 
اســت و در این مدت میانگین سن طلاق در مردان 
در استان ۳۶ و میانگین سن طلاق در زنان نیز ۳۱ 

سال بوده است. 
وی افزود: بیشــترین فراوانــی ازدواج در بین گروه 
های ســنی زنان در گروه ســنی ۱۵ تا ۱۹ سال در 
بین گروه های سنی مردان به گروه سنی ۲۰ تا ۲۴ 
ســال اختصاص دارد و بیشترین فراوانی طلاق نیز 
در مردان در گروه سنی ۳۰ تا ۳۴ سال و در زنان در 

گروه سنی ۲۵ تا ۲۹ سال است.
مدیرکل ثبت احوال خراســان شــمالی خاطرنشان 
کرد: طلاق زنان در سن ۲۰ تا ۲۴ سال ۲۱۷ مورد، 
۲۵ تا ۲۹ ســال ۲۵۰ مورد و ۳۰ تا ۳۴ ســال ۲۴۰ 
واقعه ثبت شده و طلاق در مردان هم در ۲۵ تا ۲۹ 
ســال ۲۷۲ مورد، ۳۰ تا ۳۴ سال ۳۱۷ مورد و ۳۵ تا 

۳۹  سال ۲۴۲ واقعه به ثبت رسیده است.

فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه )ع( خراسان شمالی 
با اشــاره  به خشکســالی و نبود مرتع برای چرای 
دام های عشــایر گفت: براین اساس مصوب شد که 
عشایر استان خراسان شــمالی کوچ زودرس داشته 
و از تاریخ ۱۰ آبان ماه در منطقه مراوه تپه مســتقر 
شوند. سردار اســماعیل فرجی در گفتگو با خبرنگار 
عصراترک در رابطه با مشکلاتی که عشایر خراسان 
شــمالی در مناطق قشلاقی اســتان گلستان دارند، 
اظهار داشــت: جهت پیگیری مشــکلات این قشر، 
جلسه ای در سپاه اســتان گلستان با مشارکت سپاه 
خراسان شمالی با حضور دستگاه های مرتبط به این 

موضوع برگزار شد.
ســردار فرجی اضافه کرد: براساس مشکلات مطرح 
شــده در این جلســه ۶ کارگروه بررسی ایلراه های 
عشــایری، کمبود نفت، کمبود سهمیه آرد، بهداشت 
و درمان، منابع طبیعی تشــکیل شد، تا در قالب این 
کارگروه ها به صورت کارشناسی مباحث و موضوعات 

بررسی شود.وی یادآورشد: بنا شد که این کارگروه ها 
با حضور مسئولان دو استان مباحث را مورد بررسی 
قــرار دهنــد و در تاریخ ۱۰ آذرماه جلســه بعدی با 
میزبانی سپاه حضرت جوادالائمه )ع( خراسان شمالی 
برگزار شــود تا راه حل های موجود عملیاتی شــود.

فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه )ع( خراسان شمالی 
با اشــاره به اینکه یکی از مشــکلات اساسی عشایر 
خراسان شــمالی امسال نبود مرتع است که به دلیل 
کاهش بارندگی بوجود آمده است، اظهار داشت: کوچ 
عشایر به منطقه مراوه تپه استان گلستان طبق روال 
هر ساله از یکم آذرماه آغاز می شد، اما عشایر استان 
درخواســت کوچ زودرس داشتد تا بتوانند منابع مورد 
نیاز برای تغذیه دام ها را تامین کنند، که در روند این 
جلسه تصویب شد، این کوچ ها زودتر از موعد انجام 

شود که هم اکنون آغاز شده است.
سردار فرجی نامنســاب بودن ۶۵۰ کیلومتر ایلراه، را 
معضل دیگر عشــایر برشمرد و گفت: ۶۰ کیلومتر از 

ایلراه در استان خراسان شــمالی و مابقی در استان 
گلستان قرار دارد که در این جلسه همچنین مقرر شد 
که بهسازی و اصلاح ایلراه ها از ماه جاری آغاز شود.

وی همچنیــن در موضوع ممیزی های عشــایری، 
توضیح داد: مشکل بزرگ دیگری که عشایر همواره 

با آن روبرو هستند نبود ممیزی اراضی است.
وی ادامه داد: به همین دلیل اداره منابع طبیعی، تنها 
به عشــایری اجازه ســفر می داد که ممیزی داشته 
باشد اما براساس توافقات صورت گرفته مقرر شد که 
ممیزی جدید انجام شــود و در حال حاضر نسبت به 
ورود عشایری که ممیزی ندارند سختگیری نشود و 
متناسب با عرصه حضور عشایر ممیزی جدید صورت 
گیرد.سردار فرجی با اشاره به اینکه آخرین باری که 
ممیزی انجام شده در سال ۸۲ بوده است،خاطرنشان 
کرد: مشــکل عشــایر در ممیزی ها این اســت که 
باوجود افزایش تعداد خانوارهای عشایری و همچنین 

تعداد دام ممیزی جدید صادر نمی شود.

معاون فرهنگی حوزه هنری خراســان شمالی از 
راهیابی  فیلم کوتاه »باغ ســیب« به فهرست آثار 

منتخب سوگواره »تصویر دهم« خبر داد. 
مجید پیشــینیان با اعلام این خبــر گفت: ۳۰۰ 
اثر بــه دومین ســوگواره فیلم کوتاه عاشــورایی 
»تصویردهــم« ارســال و در نهایــت ۳۲ اثر در 
فهرســت آثار منتخــب برای حضــور در بخش 

رقابتی ارسال شدند که فیلم کوتاه »باغ سیب« به 
نویسندگی و کارگردانی حسین فیروزه در زمره آثار 

منتخب قرار گرفت.
وی با اشــاره به این که آثار توسط هیئت انتخابی 
متشــکل از »حامــد جــوادزاده«، »محمدرضــا 
مصبــاح«، »یاســین حجازی«، »محمدحســین 
پویانفــر« و »جعفرالادیب«  بررســی و به بخش 

رقابتی وارد شد، تصریح کرد: فیلم »باغ سیب« با 
هنرنمایی»حسن گل محمدی« و »زهره دین پور« 
و نویســندگی و کارگردانی»حسین فیروزه«  که 
عــزاداری متفاوتــی را در بــاغ ســیبی یکی از 
روستاهای خراسان شمالی و با زبان کرمانجی به 
تصویر کشیده است، موفق شد تا در فهرست آثار 

منتخب این دوره از جشنواره قرار بگیرد.

مدیر اشــتغال و کارآفرینــی اداره کل کار و رفاه 
اجتماعی خراسان شمالی از افزایش نرخ مشارکت 

اقتصادی استان در سال جاری خبر داد.
محمد اربابی، در گفت وگو با ایســنا، نرخ بیکاری 
در ســال ۹۹ را ۱۰.۹ و نرخ بیکاری کل کشور را 
۹.۶ اعلام کرد و افزود: ســال ۱۴۰۰ نرخ بیکاری 
استان  در فصل بهار ۸.۵ و نرخ بیکاری کل کشور 
در فصــل بهار ۸.۸ بوده و در فصل تابســتان نرخ 
بیکاری استان ۱۱.۲ و نرخ بیکاری کشور ۹.۶ بوده 

است.
وی ادامــه داد: ایــن آمار در حالی اســت که نرخ 
مشارکت اقتصادی اســتان در سال ۹۹، ۴۶.۳۹۹ 
و نرخ مشارکت اقتصادی کشــور ۴۱.۳۰۴۱ بوده 
اســت.اربابی تصریح کرد: نرخ مشارکت اقتصادی 
اســتان در فصل بهار امســال ۴۴.۲ بود و فصل 

تابستان این نرخ به ۴۵.۶ رسید.
مدیر اشــتغال و کارآفرینــی اداره کل کار و رفاه 
اجتماعی، افزود: آمار نرخ مشارکت اقتصادی استان 
در حالی اســت که این نرخ در فصل بهار در کشور 
۴۱.۴ و فصل تابستان ۴۱.۱ بوده است که این آمار 

نشان از رشد مشارکت اقتصادی استان دارد.
اربابی تاثیر کرونا در اشــتغال استان را بسیار زیاد 
دانســت و بیان کرد: کرونا در حوزه اشــتغال تاثیر 
منفی بســزایی داشته اســت به خصوص در حوزه 
گردشــگری و خدمات گردشــگری اثرات منفی 

زیادی را مشاهده کرده ایم.
وی از تخصیص تســهیلات به خصوص در حوزه 
گردشگری خبر داد و گفت: برای جلوگیری از رشد 
منفی آمار اشتغال تسهیلات ویژه ای به کار آفرینان 
تعلــق گرفته که یکی از این تســهیلات پرداخت 

وام های قرض الحسنه است.
مدیر اشــتغال و کارآفرینــی اداره کل کار و رفاه 
اجتماعی با اشاره به هفته جهانی کار آفرینی، بیان 
کرد: برنامه های خاصی در این هفته برگزار خواهد 
شــد که اولین و مهم ترین آن رویــداد کارآفرینی 
کشــور در قالب اســتارت آپ »من یک روستایی 
هستم« است. دراین رویداد ایده ها داوری می شوند 
و برترین آن ها به مرحله حمایت سرمایه گذاران از 

ایده ها و اجرایی شدن ختم خواهد شد.
اربابــی از دیگر برنامه های پیــش رو در هفته کار 

آفرینــی را برگــزاری کارگاه های ســلامت ویژه 
دانشجویان دانشــگاه های علوم پزشکی به منظور 
تبادل اندیشــه، برگزاری جلســه ای تحت عنوان 
بانوان کارآفرین در حوزه های دانش بنیان، برگزاری 
و تشکیل کمپ دو روزه دانست و ادامه داد: جلسه 
با مدیران گروه کار آفرین آموزش و پرورش جهت 
هماهنگی برگزاری باشــگاه کارآفرینان نوجوان و 
جوان با هدف آشــنایی جوانان و نوجوانان با حوزه 
کسب وکار و همچنین برگزاری ۱۹ وبینار مجازی 
با موضوع کسب و کار که از مهم ترین این وبینارها 
می توان به وبینار علمی  »تحلیل چگونگی امکان 
آفرینی گردشــگری در پســا کرونا« که توســط 
وزارتخانه به صورت سراســری برگزار خواهد شد، 
از جمله برنامه های هفته کارآفرینی در استان است.

مدیر اشــتغال و کارآفرینــی اداره کل کار و رفاه 
اجتماعی خراسان شــمالی در پایان نقش رسانه ها 
در فرهنگ ســازی حوزه کســب و کار را بســیار 
زیاد دانســت و از اهالی رســانه خواست تا برای 
گفتمان سازی کارآفرینی در جامعه بیش از گذشته 

ورود کنند.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشــاورزی گفت: 
کشــت قراردادی اولویت کار ایــن وزارتخانه قرار 
گرفته است، چراکه کشــاورز نباید دغدغه فروش 

محصول خود را داشته باشد.
مهنــدس علیرضا مهاجــر در حاشــیه بازدید از 
مزارع پنبه در خراســان شمالی و همچنین بازدید 
ازکارخانه هــای پنبه پاک کنی طلای ســفید و 
کیمیا در شهرستان مانه سملقان بر اهمیت کشت 
قراردادی تاکید کرد و اظهار داشــت: بهره برداران 
قبل از کشت هر محصولی باید خریدار را بشناسند 

و در فصل کشت پشتیبانی نیز شوند.
وی افزود: کارخانجات و صنایع در کشت قراردادی 
باید بهره برداران را در خصوص تامین بذر، ســم، 
کود و سایر نهاده ها حمایت کنند زیرا این وضعیت 
موجب می شود تا کشاورزان در زمان مناسب بذر و 
کود را تحویل گرفته و به موقع از آن استفاده کنند.

مهندس مهاجر بر آموزش بهره برداران و استفاده 
علمــی و اصولی در بخش کشــاورزی تاکید کرد 
واظهارداشت: کارخانجات و صنایع باید تکنولوِژی 
را به کشاورزان انتقال دهند و همچنین در مراحل 

کاشت، داشت و برداشت به آنان کمک کنند.
وی بر افزایــش عملکرد در واحد ســطح اراضی 
کشــاورزی تاکید کــرد و گفت: دولــت نیز قول 
داده اســت تا در این خصوص کشــاورزان و حتی 
کارخانجــات و صنایع را برای کشــت قرار دادی 
حمایــت کند و با ارایه تســهیلات کارخانجات را 
برای خریــد امکانات، تجهیزات و ماشــین آلات 
بخش کشــاورزی کمک کند تا هزینه های تولید 

نیز پایین تر بیاورد.
مهندس مهاجر خاطرنشان کرد: کشاورزان با توجه 
به شــرایط موجود نواحی خود باید با برنامه ریزی 
درســت برای سم پاشــی، کود دهی و آب دهی 
کشــت محصول متناسب با آن ناحیه اقدام کنند و 

نسخه مناسب با نواحی کشت داشته باشند.
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشــاورزی گفت: 
بعضا در برخی از سال ها محصول تولیدی بر روی 
دســت کشــاورز باقی می ماند این در حالی است 
که این قشــر زحمت کش برای تولید هزینه های 

زیادی انجام داده است.
مهندس مهاجر با بیان اینکه با کشــت قراردادی 
کشاورز از فروش محصول خود مطمئن خواهد شد 
افزود: بهره برداران به منظور تولید بیشــتر ســعی 
می کنند در کشــاورزی قرار دادی از علم و دانش 

کارشناسان این حوزه نیز بهره برداری کنند.
وی با بیان اینکه در اســتان خراســان شمالی در 
سال های اخیر کشــت قرار دادی رواج پیدا کرده 
است گفت: هم اینک در شهرستان مانه و سملقان 
کارخانه های پنبه پاکنی بــه خوبی با پنبه کاران 
وارد قرارداد شــده و بخشی زیادی از محصولات 

آنان را در زمان فصل کشت خرید کرده اند.
وی با بیان اینکه در ســال جاری این استان وارد 
حوزه خرید قرار دادی گندم نیز شــده است افزود: 
اولین خرید های قرار دادی در ســال های گذشته 
توســط کارخانجات چغندر قند انجام می شــد که 
مزایای زیــادی نیز داشــت و همچنین می تواند 
تجربه خوبی برای سایر کشاورزان و صنایع باشد.

در اســتان خراســان شــمالی هشــت کارخانه 
پنبه پاک کنی دایر است، یک کارخانه در شهرستان 
اسفراین و سه کارخانه در بجنورد و چهار کارخانه 
در شهرســتان مانه و ســملقان مشــغول به کار 
هســتند که ظرفیت وش و استحصال محلوج این 

کارخانجات از هزار و ۳۰۰ تا ۱۰ هزار تن است.
 بسته های حمایتی برای صنایع و پنبه کاران 

تدوین شده است
مجری طرح پنبه وزارت جهاد کشــاورزی گفت: 
بسته های حمایتی برای صنایع و پنبه کاران تدوین 
شــده است و به همین دلیل از پنبه کاران خواست 
تا با صنایع نساجی و کارخانجات پنبه پاکنی کشت 

قراردادی منعقد کنند.
ابراهیم هزارجریبــی در بازدید از کارخانجات پنبه 
پاکنی خراسان شمالی اظهار داشت: حمایت های 
دولت در بخش صنایع در قالب کشت قراردادی با 
کشاورزان پنبه کار اســت تا بر اساس آن حمایت 
های لازم به صنایع و کشــاورزان انجام شــود و 
کارخانجات هم حمایت های لازم را از کشــاورز 

داشته باشد.
وی با بیان اینکه هر بذری زیر خاک می رود باید 
برای آن برنامه ای داشته باشیم افزود: کشاورزان 
باید کشت هدفمند داشــته باشند و بدانند که چه 
محصولی به چه میزان برای چه کســی تولید می 
کنند تا مشکلات فروش محصول را نداشته باشند.
مجری طرح پنبه وزارت جهاد کشــاورزی با بیان 
اینکه پنبه کاران از سوی کارخانجات در تامین بذ 
و کــود نیز مورد حمایت قرار خواهند گرفت اظهار 
داشــت: کشت قرار دادی باید در سطح کشور بین 
کشــاورزان نهادینه شود و صنایع نیز برای توسعه 
این نوع کشــت و افزایش راندمــان تولید با ارایه 
آمــوزش های ترویجی و انتقــال دانش و علم به 

کشاورزان کمک کنند.
کشت پنبه در بیش از 9 هزار هکتار از مزارع 

استان

رییس سازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی 
نیزدر حاشــیه ایــن بازدید به گزارش کاشــت و 
برداشت پنبه در ســال ۱۴۰۰ در خراسان شمالی 
پرداخت و گفت: سطح ابلاغی کشت پنبه سال در 
ســال جاری، ۹۰۰۰ هکتار بوده که ۹۰۲۲ هکتار 

پنبه کشت شد.
عبداله یوســفی سطح کشــت قراردادی پنبه در 
اســتان را ۳۳۵۰ هکتار ذکر کــرد و افزود: از این 
میزان، کارخانه طلای ســفید اترک ۲۰۰۰ هکتار 
و کارخانه کیمیا ۱۳۵۰ هکتار قرارداد کشت دارند.

وی سطح برداشت را تا نیمه آبان ماه ۶۰۰۰ هکتار 
و وش تحویلی تا این تاریــخ را ۱۰۱۸۶ تن بیان 

کرد.
یوسفی خاطرنشان کرد: ســطح برداشت مکانیزه 
پنبه ۶۰ هکتار با هزینه برداشــت ۶ میلیون تومان 
در هکتار و ســطح برداشت دستی ۳۳۴۰ هکتار و 

هزینه برداشت ۹ میلیون تومان در هکتار است.
رییس سازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی 
همچنین به تولید بذر پنبه در ســال جاری اشــاره 
کرد و گفت:سطح کشت مزارع بذری پنبه در سال 
جاری، ۲۹۱ هکتار، ســطح کشت شده به تفکیک 
شامل رقم ساجدی ۲۱۷ هکتار، گلستان ۴۰ هکتار 
وورامیــن ۳۴ هکتار بوده و پیــش بینی تولید بذر 
رسمی ۳۵۰ تن معادل ۷۰ درصد نیاز بذری استان 

است.
یوسفی، ســطح برداشــت مزارع بذری را نیز ۳۰ 
هکتار )ســاجدی(، میزان وش بــذری تحویلی به 
کارخانــه ۱۱۰ تن)ســاجدی( و مقدار وش تصفیه 
و حمل شــده بــه کارخانه دلنته کاشــمر ۳۶ تن 

)ساجدی( بیان کرد.

همزمان با نخستین سفررئیس جمهور به استان؛
نیروگاه خورشیدی جاجرم کلنگ زنی خواهد شد

مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی؛
سن ازدواج در خراسان شمالی پایین تر از میانگین کشوری است 

آغاز بهسازی ۶۵۰ کیلومترایلراه با ورود سپاه به مشکلات عشایر

راهیابی فیلم کوتاه »باغ سیب« به فهرست آثار منتخب سوگواره »تصویر دهم«

مدیر اشتغال و کارآفرینی اداره کل کار استان خبر داد:
افزایش نرخ مشارکت اقتصادی در خراسان شمالی 

معاون امور زراعت وزیر جهاد کشاورزی:

کشاورز نباید دغدغه فروش محصول خود 
را داشته باشد

نیوکاسل ۵۹ هزار و ۷00 قطعه مرغ را 
در خراسان شمالی تلف کرد

معاون ســلامت اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: 
امسال، بیماری نیوکاسل ۵۹ هزار و ۷۰۰ قطعه مرغ را پس 

از شیوع در ۶ کانون مرغداری های استان تلف کرد.
علی اکبــر دلیرصحرایی بــه خبرنگار ایرنا اظهار داشــت: 
نیوکاسل بیماری تنفسی و گوارشی است که تاکنون در سه 
واحد مرغداری اســتان منجر به معدوم سازی مرغ ها شده 

است.
وی با بیــان اینکه برای مهار و کنترل بیماریهای تنفســی 
در منطقه، مرغ های آلوده به نیوکاســل به روش اصولی و 
بهداشتی معدوم می شود خاطرنشان کرد: طیور سالن های 
مرغداری زیر پوشــش بیمه قرار دارند و از این رو شــرکت 
بیمه، غرامت ناشــی از معدوم ســازی مرغ هــای آلوده را 

پرداخت می کند.
وی تصریح کرد: برخی مرغداران واکسیناســیون طیور علیه 
بیماری نیوکاســل را به طور کامل انجام نداده اند از این رو 

شاهد تلف شدن مرغ ها در این سالن ها هستیم. 
دلیرصحرایی افزود: معدوم ســازی مرغ ها اقدام پیشگیرانه 
و البته اقتصادی در ســالن های مرغداری به شمار می رود 
و تلاش داریم تا از شــیوع نیوکاســل در ســایر واحدهای 

مرغداری استان جلوگیری شود.
وی با بیان اینکه مرغداران مکلف به واکسیناسیون طیور در 
سالن های مرغداری هســتند گفت: از مرغداران انتظار می 
رود تــا با رعایت اصول قرنطینه و بیوســکوریتی در کنترل 

بیماریهای تنفسی و ویروسی موثر واقع شوند. 
معاون ســلامت اداره کل دامپزشکی خراســان شمالی در 
بخش دیگر ســخنان خود درباره بیمــاری آنفلوآنزای فوق 
حاد پرندگان گفــت: در این زمینه اقدامات مراقبتی و پایش 
زیستگاه های پرندگان آبزی و کنارآبزی با رویکرد پیشگیری 

از بروز آنفلوانزای فوق حاد پرندگان در حال اجرا است.
وی افــزود: گروه هــای نظارتی دامپزشــکی بــه همراه 
کارشناســان حفاظت محیط زیســت با حضور در زیستگاه 
های پرندگان مهاجر به ویژه ســدهای شیرین دره در مانه 
و ســملقان، بارزو در شــیروان، بیدواز در اسفراین، چندیر و 
غلامان در شهرستان رازو جرگلان و دیگر سدها و آبگیرها 
و گشــت زنی در حاشیه رودخانه ها، هرگونه تلفات احتمالی 

پرندگان را مورد رصد و پایش قرار می دهند.
معاون ســلامت اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی اظهار 
داشــت: به مردم توصیه می شــود از تماس طیور بومی با 
پرندگان مهاجر و وحشی و نیز از دسترسی پرندگان وحشی 

به منابع آب و دان طیور خود جلوگیری کنند.
کشف بیش از ۵00 میلیون ریال کالای 

قاچاق در اسفراین
جانشــین فرمانده انتظامي اســفراین ازکشف بیش از ۵۰۰ 
میلیون ریال کالای قاچاق در اجرای طرح برخورد با قاچاق 
کالا و برخورد با متخلفان در سطح این شهرستان خبر داد. 

سرهنگ سید ســعید عزیزی  اظهار داشــت: طرح تشدید 
مبارزه با قاچاق کالا، برخورد با متخلفان وجلب رضایت مردم 
در سطح حوزه اســتحفاظي توسط پلیس اطلاعات و امنیت 

عمومی در ۲۴ ساعت گذشته به مرحله اجرا در آمد.
وی با بیــان اینکه ماموران با انجــام اقدامات اطلاعاتی و 
نامحسوس،محل های مورد نظر را شناسایی و پس از کسب 
مجوز قضائی اقدام به بازرســی کردند، افزود: در بازرسی از 
این مکان ها ۲۴۰۰ نخ ســیگار قاچــاق ،۵۷۲۰ عدد انواع 
قرص های روان گردان ،۵ قطعه تجهیزات ماهواره و ۳ عدد 

شوکر برقی غیر مجاز کشف و ضبط کردند.
این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان 
ارزش ریالی اقلام مکشوفه بیش از ۵۰۰ میلیون ریال برآورد 
شده است ،خاطرنشان کرد: در این راستا ۲ نفر متهم دستگیر 
و پس از تشــکیل پرونده مقدماتــی تحویل مقامات قضائی 
شدند.جانشین فرمانده انتظامي شهرستان اسفراین در خاتمه 
رسالت پلیس را ارتقاء امنیت و آرامش شهروندان برشمرد و 
خاطرنشــان کرد: پلیس با اجراي طرح هاي مبارزه با قاچاق 
کالا با تمام توان با این پدیده شــوم و قاچاقچیان به صورت 
قاطع، قانوني و بدون اغماض برخورد کرده و از شــهروندان 
عزیز نیز انتظار داریــم تا در صورت اطلاع از هرگونه موارد 
مشــکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

خبر
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خطیـب زاده گفـت:  مسـیر آمریـکا بـرای بازگشـت به 
برجـام روشـن اسـت. بایـد بپذیـرد به عنـوان مقصـر 
برمی گردنـد،  رفتـه  از مسـیری کـه  فعلـی  وضعیـت 
تحریم هایـی کـه اضافـه کـرد همـه را یکجـا و بـه 
صـورت موثـر بردارنـد و تضمین دهند هیـچ دولتی در 
آمریـکا مجـددا جهـان و حقوق بین الملل را به سـخره 
نخواهـد گرفـت و ایـن شـرایط را تکـرار نخواهد کرد.

بـه گـزارش اتفاقیـه بـه نقـل از  تجارت نیـوز، سـعید 
خطیـب زاده، سـخنگوی وزارت امـور خارجه جمهوری 
اسـلامی ایـران روز )دوشـنبه( در نشسـت هفتگـی با 
خبرنـگاران رسـانه های داخلـی و خارجـی به تشـریح 
آخریـن تحـولات در حوزه سیاسـت خارجـی پرداخت.

اظهـارات  دربـاره  دیپلماسـی  دسـتگاه  سـخنگوی 
سـالیوان مشـاور امنیـت ملـی آمریـکا مبنی بـر اینکه 
برجـام  بـه  بازگشـت  بـرای  تمایلـی  هنـوز  ایـران 

نشـان نـداده و اگـر ایـران بـه برجـام برگـردد مـا نیز 
برمی گردیـم، گفـت: آمریـکا بایـد بدانـد عضـو برجام 
نیسـت و بـه اعضای دیگـر برجام نمی توانـد اظهاراتی 
باشـد.  داشـته  را  درخواسـت هایی  یـا  و  منتسـب  را 
بهتـر اسـت اول از همـه بـرادری خـود را ثابـت کنـد. 
خوشـحالیم ایـن نیـت خـود را مـدام تکـرار می کننـد 
کـه فرامـوش نکننـد تحریم هایـی کـه توسـط دولت 
قبلـی اعمـال و توسـط ایـن دولـت دنبـال و برخـی 

بردارنـد. اضافـه شـد می خواهنـد 
وی گفـت: مـا عملـی کـه از دولـت فعلی دیدیـم و در 

خـلاف جهـت اعلامـی آنها بوده اسـت.
خطیـب زاده تصریح کرد:  مسـیر آمریکا برای بازگشـت 
بـه برجام روشـن اسـت. باید بپذیـرد به عنـوان مقصر 
برمی گردنـد،  رفتـه  از مسـیری کـه  فعلـی  وضعیـت 
تحریم هایـی کـه اضافـه کـرد همـه را یکجـا و بـه 

صـورت موثـر بردارنـد و تضمین دهند هیـچ دولتی در 
آمریـکا مجـددا جهـان و حقوق بین الملل را به سـخره 
نخواهـد گرفـت و ایـن شـرایط را تکـرار نخواهد کرد.

آمریکا عضو برجام نیست
ایـن دیپلمات ارشـد ایرانی در پاسـخ به سـؤالی درباره 
مذاکـرات آتـی در ویـن گفـت: آمریـکا عضـو برجـام 
نیسـت و مسـیر بازگشـتش ابتـدا از اطمینـان ایران و 
۱+۴ از رفـع تحریم هـا می گـذرد. مطمئنـا آمریـکا تـا 
آن روز در کمیسـیون مشـترک برجام نمی تواند حاضر 
شـود. مذاکـرات در تاریـخ اعـلام شـده آغـاز و تیـم 
مذاکراتـی توسـط وزارت خارجه و مذاکره کننده ارشـد 
ایـران آقـای باقـری هدایت خواهـد شـد و ترکیبی از 
ارگان هـای مسـئول در رفـع تحریم ها حضـور خواهند 
داشـت و هیـچ تغییـر خاصـی از حیث شـخصیت های 

حقوقـی در ایـن هیـأت نخواهـد بود.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی بهترین مشــوق برای 
کارآفرینان را بهبود فضای کســب و کار دانســت و از 
برنامه ریزی برای ۲۲ رســته اشتغالزای کشور و اعلام 
نتایج اقدامات صورت گرفته در جلســه آینده شورای 

عالی اشتغال خبر داد.
به گزارش اتفاقی به نقل از ایســنا، حجت عبدالملکی 
در حاشــیه آیین گشــایش هفتــه کارآفرینی در جمع 
خبرنــگاران در پاســخ به  این پرســش که مهمترین 
مشــوق هایی که برای کارآفرینان در نظر گرفته شده 
اســت، چیســت؟ اظهار کرد: مهمترین مشوق، بهبود 
فضای کســب و کار اســت. در جلسه شــورای عالی 
اشتغال کشور مصوب شد که وزارت اقتصاد با همکاری 
وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی برای بهبود فضای 
کســب و کار برای ۲۲ رســته اصلی اشتغالزای کشور 
که بیش از ۴۰ درصد اشــتغال کشور را ایجاد می کند، 

برنامه ریزی خاص انجام بدهند.
وی افزود: این مســأله فراتر از آن برنامه عمومی است 

کــه وزارتخانه برای رفع موانع تولیــد و بهبود فضای 
کســب و کار کشــور دنبال می کند، همچنین در هر 
اســتان برای ۸ رســته ای که دارای بالاترین مزیتها 

هستند، اقدام می کنیم.
وزیر کار خاطرنشان کرد: در وزارت کار که دبیر شورای 
اشتغال کشور اســت این مسأله را پیگیری می کنیم و 
معتقدیم که این مهمترین کاری اســت که می توانیم 
بــرای کارآفرینان انجام بدهیم؛ غیر از این در جلســه 
شورای عالی اشتغال مصوب شد که وزارت کار و بانک 
مرکزی قواعد و منابع تامین مالی و تامین مالی زنجیره 

ارزش را برای شبکه بانکی تنظیم کنند.
به گفته عبدالملکی، در جلسه آتی شورای عالی اشتغال 
این الگو ارایه خواهد شــد و در صورت تصویب، بانکها 
از روشهای تامین مالی مبتنی بر قرارداد و تامین مالی 
مبتنی بر زنجیره ارزش استفاده کنند که می توان گفت 
این روشها اشتغالشــان قطعی است و امکان جابجایی 

منابع وجود ندارد.

وی دربــاره اصلاح نظــام اداری دســت و پاگیر نیز، 
گفت:در شورای عالی اشتغال کشور این مسأله مطرح 
و مصوباتــی هم گذرانده شــد. ما احتیــاج داریم که 
اصلاحات اساسی در این زمینه انجام بدهیم و در گام 
اول برای ۲۲ رســته اصلی اشتغالزای کشور که بیش 
از ۴۰ درصد اشــتغال را ایجاد می کند برنامه داریم تا 

اقدام،   فوری تر و سریع تر انجام گیرد.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن اشــاره به تاکید 
رئیــس جمهور مبنی بر اینکه موانــع اداری و اجرایی 
تولید و اشتغال کشور برداشته شود، گفت:در جلسه آتی 
شــورای عالی اشتغال کشور اقدامات صورت گرفته در 

خصوص رسته های اشتغالزا را اعلام خواهیم کرد.
به گزارش ایســنا، پیش از این وزیر کار از شناســایی 
و رفع موانع ۲۲ رســته پر اشتغال نظیر صنایع دستی، 
پوشاک و صنایع تبدیلی کشاورزی خبر داده و گفته بود 
هر سه ماه یکبار گزارش اشــتغال و بیکاری کشور را 
در جلسه شورای عالی اشتغال کشور ارائه خواهد کرد.

۳ شرط ایران برای بازگشت آمریکا به برجام وزیر کار در جمع خبرنگاران اعلام کرد؛
برنامه ریزی برای ۲۲ رسته اشتغال زای کشور

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران مطرح کرد:

رکوردشکنی در تامین اقلام 
مورد نیاز مردم

ایران  بازرگانی دولتی  مدیرعامل شرکت 
گفت: محموله های ۲۵۴ کشــتی حامل 
کالاهای اساســی شــامل گندم، روغن، 
برنج و شــکر در هفت ماه گذشته تخلیه 
شده اســت که رکوردی جدید محسوب 

می شود.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، »یزدان 
ســیف« روز دوشــنبه در نشست خبری 
با بیــان اینکه شــرکت بازرگانی دولتی 
برنج و  تامین گندم، روغن،  مســوولیت 
شــکر را برای مصرف کنندگان برعهده 
دارد، اظهار داشــت: به دلیل خشکسالی 
بی ســابقه سال گذشــته چهار میلیون و 
۵۳۴ هزار تن گندم خریداری شــده که 

کاهش ۵۰ درصدی را نشان می دهد.
وی افــزود: بــر همیــن اســاس برای 
تامیــن مصــرف کشــور، واردات گندم 
از اردیبهشــت ماه آغاز شــد که با توجه 
به ۱۰ فروند کشــتی در حــال تخلیه و 

۳۰ فروند کشــتی در انتظار تخلیه، این 
کالای اساسی کاملا تامین شده است و 

هیچگونه کاستی وجود ندارد.
سیف با تاکید بر اینکه برخی تلاش دارند 
تا تامین کالاهای اساســی برای مردم را 
دچار چالش کنند، خاطرنشــان کرد: در 
حوزه امنیت غذایی یکپارچه هیچ نگرانی 
بــرای تامین اقلام ســفره مردم به ویژه 
گندم، آرد و نان که تاکید بسیاری بر آن 

شده است، وجود ندارد.
مدیرعامــل شــرکت بازرگانــی دولتی 
ایــران با تاکیــد بر اینکــه تامین اقلام 
ضــروری، بی وقفه و بدون تعطیلی ادامه 
دارد، تصریــح کرد: در زمینه شــکر بر 
اساس سیاســت های اخیر وزارت جهاد 
کشاورزی کشت پاییزه انجام شد و آمار 
تحویل چغندر قند رشــد ۵۵ درصدی را 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان 

می دهد.

وی با بیان اینکه در ســال زراعی جاری 
یــک میلیون و ۶۵۰ هــزار تن چغندر و 
نیشکر تحویل شــرکت بازرگانی دولتی 
شــده اســت، تاکید کرد: بــا توجه به 
برنامه ریزی ها برای واردات و تولید شکر 
تا خردادماه ســال آینــده هیچ کمبودی 

وجود نخواهد داشت.
ســیف با اشــاره به اینکه ۸۱۹ هزار تن 
شکر وارد کشــور شده است، خاطرنشان 
کرد: در هفت ماهه سال جاری ۴۳۷ هزار 
تن شــکر از محل ذخایر راهبردی برای 

مصرف کننده تامین شده است.
وی با تاکیــد بر اینکه برای جلوگیری از 
ایجاد تنش به دلیل کمبود کالا، واردات 
انجــام و ذخایر راهبردی به میزان کافی 
تامین شــده است، تاکید کرد: ۲۱۰ هزار 
تن برنج در ســطح بازار عرضه شــد که 
۱۵۰ هزار تــن از این میزان در دوره ای 
ممنوعیت قانونی واردات برنج بوده است 

که نشان از رشد هفت درصدی در عرضه 
به مصرف کننده دارد.

ایران  بازرگانی دولتی  مدیرعامل شرکت 
با بیان اینکــه ۷۰۵ هزار تن انواع روغن 
خــام در هفت ماهه ســال جاری تامین 
شده اســت، اظهار داشت: یک میلیون و 
۴۰۰ هزار تن انواع روغن های خوراکی 

وارد کشور شده است.
وی بــا تاکید بــر اینکه در بــازار چهار 
کالای اصلی کشور، فراوانی وجود دارد، 
خاطرنشان کرد: سه میلیون و ۵۰۰ هزار 
تن گندم در بنادر تخلیه شده و ۷۳۷ هزار 
تن برنج و ۸۱۹ هزار تن شــکر خام در 
هفت ماهه ســال جاری به کشــور وارد 

شده است.
ســیف در خصوص قیمت برنج در سطح 
بازار گفت: دو نوع برنج داخلی و خارجی 
در بــازار وجــود دارد کــه تعیین قیمت 
داخلی برعهده کشــاورزان است، اما نرخ 

برنج خارجی وارداتی با وجود رشد هزینه 
های حمل و نقلی و لجســتیکی افزایش 

چشمگیری را تجربه نکرده است.
وی با تاکیــد بر اینکه ذخایــر برنج در 
بهتریــن حالت خــود قــرار دارد، اظهار 
داشــت: دولت در تلاش است با عرضه 

مناســب برنــج در بــازار قیمت بخش 
خصوصی را نیز کنتــرل کند که بر این 
اســاس با میانگین ۴۲ تا ۴۷ هزار تومان 

در کشور عرضه می شود.
ایران  بازرگانی دولتی  مدیرعامل شرکت 
اینکه کشــت قــراردادی گندم  با بیان 

برنامه های وزارت جهاد کشــاورزی  از 
اســت، تصریح کرد: بخش عمده ای از 
گندم مورد نیــاز صنعت که پیش از این 
از طریق این شــرکت تامین می شد، اما 
از این پس با عقد قرارداد با کشــاورزان 

بر اساس قیمت توافقی انجام می شود.

وی افزود: شرکت بازرگانی دولتی نیز با 
عقد قرارداد با کشاورزان نسبت به خرید 
سلف گندم اقدام خواهد کرد که این روند 
در هفت اســتان به صورت آزمایشی از 
جمله خوزستان، فارس، بوشهر، هرمزگان 
و سیستان بلوچستان انجام شده است.  

آگهی مزایده نوبت اول
در خصــوص پرونده۰۰۰۰۳۴۴ /۳۰ اجرایي ایمان کریمي فرزند صحت مراد محکوم 
اند به پرداخت به مبلغ ۲۵۳/۵۷۹/۴۰۲ریال بابت اصل خواســته و هزینه دادرســي 
وهزینه کارشناسي وتاخیر تادیه در حق محکوم له علي اصغر نوراني چون نامبرده در 
موعد مقرر نســبت به پرداخت محکوم به هیچ اقدامي ننموده و حسب تقاضاي خود 
محکوم علیه از اموال به شــرح ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستري به 
مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ارزیابی گردیده اســت و پس از سیر مراحل قانوني مقرر 
گردیده که مورد توقیفي در مورخه شنبه ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ از ساعت ۸ الي۰۸:۳۰صبح از 
طریق مزایده حضوري نوبت اول در محل اجرای احکام مدني شــوراي حل اختلاف 
بجنورد به فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده مي توانند پنج روز 
قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل 
از مورد مزایده بازدید نمایند. ضمنا مزایده از قیمت ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادي واگذار خواهد شــد همچنین از برنده مزایده ۱۰% قیمت مبلغ پیشنهادي 
)مصوب( اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد. چنانچه الباقي مبلغ 
مزایده ظرف یک ماه وصول نشــود؛ پس از کســر هزینه هاي مزایده در حق دولت 

ضبط خواهد شد 
 مشــخصات مورد توقیف: یک باب منزل مسکوني اســت سه دانگ مشاع از شش 
دانگ آن ذیــل پلاک ثبتي ۳۹۹۲ فرعي از۱۵۵ اصل بخش ۲ به  نام ایمان کریمي 
فرزند صحت مراد به ثبت رســیده اســت. مساحت عرصه بر اســاس استعلام دفتر 
املاک۱۹۵.۵۰متر مربع وحدودات آن شــمالا به طول ۱۸ متر به کوچه بن بســت 
بــه عرض۱.۵ مترومنزل نظري شــرقا به طول ۱۱ متر به محمــد کریمی جنوبا به 
طول۱۹.۵۰متــر به محمد کریمي غربا بــه طول۱۱.۱۵متر درب و دیوار به ممر عام 
اســت منزل مســکونی به مســاحت حدود ۱۰۵ متر مربع اســت که قسمتی محل 
ســکونت مالک وقسمتي در اختیار اشخاص ثالث اســت. اعیاني شامل دیوار باربر آ 
جري وخشتي وسقف تیر چوبي نماي سیماني وانشعابات آب وبرق وگاز است .ارزش 
ســه دانگ مشاع از شــش دانگ ملک مذکور توسط کارشــناس رسمی دادگستري 

معادل۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/ ۸ ریال هشتصد میلیون تومان برآورد قیمت گردیده است.

مدیر دفتر واحد اجرای احکام مدنی شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان بجنورد 
– فتح الله جوادیان

آگهی مزایده نوبت دوم
 در خصــوص پرونده اجرائی کلاســه ۹۸۱۳۹۶ ش ۲ اجرای احــکام مدنی بجنورد، 
فیمابیــن محکوم لها نجمه برزگر و محکوم علیهم جواد، الناز، علی، جلال، موســی 
الرضا، بتول، ســمیه همگی برزگر و مهرانگیز دلاوری مبنی بر فروش ماترک )شش 
دانگ یک باب مغازه تجاری به شــماره پلاک ۶ فرعی مجزی شده از ۳۱۲۲ اصلی 
واقع در بخش یک بجنورد( و تقســیم بهای آن بین وراث و پرداخت هزینه دادرسی 
و نیــز پرداخت نیم عشــر دولتی در حق دولت و انجام کارشناســی ملک توقیفی به 

مشخصات ذیل الذکر :
مشــخصات ملک: یک باب مغازه تجاری واقع در بجنورد خ ۱۷ شــهریور شــمالی 
خ منصــور حصاری رو به روی منصور حصاری مغازه خرازی شــش دانگ یک باب 
مغــازه تجاری با پلاک ثبتــی ۶ فرعي از ۳۱۲۲ اصلی بخش یــک بجنورد متعلق 
به ور مرحوم ابراهیم برزگر و به مســاحت حــدودا۱۷/۱۳ مترمربع با بر ۲/۳۰متر به 
خیابان و ارتفاع حدود ســه متر با کف موزائیک فرش دیوارها کاشــی و درب شیشه 
سکوریت و دارای انشــعابات برق می باشد. مغازه ثبت شده و مفروز است و در حال 
حاضر در تصرف مســتاجر علی محمدی با اجاره ماهیانــه پانصدهزار تومان با چهار 
میلیون ودیعه به کســب و کار خرازی فعال است. با توجه به موقعیت مکانی وسعت 
و ابعاد مغازه نوع کاربری تجاری و گذر دسترســی حاشیه خیابان و با در نظر گرفتن 
جمیــع جوانب اثر گذار در ارزش مغازه در حــال حاضر ارزش مغازه مورد توصیف به 
مخ ۶/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال )معادل ششــصد و هفتاد میلیون تومان( توسط کارشناس 
برآورد و ارزیابی گردیده اســت. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل 
ملک مذکور در روز شــنبه مورخ۱۴۰۰/۰۸/۲۹ ســاعت ۱۰الــی :۱۰:۳۰  و از طریق 
مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برسد ، 
بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این 
اجــرا حاضر و از کم و کیف موضــوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید 
نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشــنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و 
مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و  صورت عدم پردا خت الباقی )نود 
درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کســر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط 

و مزایده تجدید می گردد.
 دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد- سعید وکور
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عکس روز

بازدید از کارخانه پنبه 
پاک کنی طلای سفید

 دکتر مهاجر معــاون وزیر در امور زراعــت و دکتر هزار 
جریبی مجری طرح پنبه کشــور و دکتر یوسفی ریاست 
سازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی و هیات همراه 
از کارخانه پنبه پاک کنی طلای ســفید در مانه سملقان و 
همچنین برداشــت مکانیزه پنبه مزرعه طلای سفید واقع 
در روســتای کیکانلو و کارخانه پنبه پاک کنی کیمیا بازدید 

کردند.

کبدی کاران غرق کمبود ها 

ــان  ــدی خراس ــت کب ــت  هیئ ــروه ورزش-سرپرس گ
شــمالی در بیــان چگونگــی حضــور اسپانســر هــا در 
کبــدی اســتان اظهــار داشــت: متاســفانه نــگاه هــای 
ــا ورزش هــای  مالــی بــه ورزش کبــدی در قیــاس ب
توپــی چشــمگیر نیســت و حتــی دلســرد کننده اســت 
ــتثنی  ــده مس ــن قاع ــز از ای ــدی نی ــتان کب و در اس
ــر از  ــذب اسپانس ــه ج ــه در زمین ــد ک ــوده هرچن نب
ســوی ریاســت هیــات اقدامــات فراوانــی  انجــام شــد 
امــا بــر کســی پوشــیده نیســت  کــه در ۲ ســالی کــه  
ــورده  ــم خ ــود، زخ ــی خ ــع مال ــر مناب ــت و دیگ صنع
کرونــا شــدند بــه ســختی مــی تــوان اسپانســر را بــا 

خــود همــراه کــرد.
ــانی  ــه روز رس ــد :ب ــی گوی ــی « م ــان رئوف »احس
اطلاعــات و ارتقــای ســطح دانــش مربیــان ضــروری 
ــه  ــان ب ــش مربی ــات و دان ــدان اطلاع ــت و فق اس
ــن  ــر از ای ــا مهمت ــد ام ــه می زن ــتان ضرب ــدی اس کب
ــالن  ــی س ــدی و حت ــه کب ــتن خان ــات نداش موضوع
مجــزا بــرای تمرینــات اســت کــه مهمتریــن چالــش 

کبــدی اســتان را ایجــاد کــرده  و ســبب شــده 
ورزشــکاران ایــن رشــته در زمیــن ســاحلی شــهربازی  
بجنــورد بــه تمریــن هــا ادامــه دهنــد کــه بــه هیــچ 
عنــوان مناســب ایــن رشــته نیســت و امیــدوار 
ــا تــلاش و نــگاه ویــژه مســئولان هرچــه  هســتیم ب

ــم. ــع کنی ــکل را رف ــن مش ــریعتر ای س
ــال  ــتان از س ــدی در اس ــه کب ــن ک ــان ای ــا بی وی ب
ــت و در دو  ــرده اس ــاز ک ــود را آغ ــت خ ۱۳۸۲ فعالی
ــی  ــار م ــت دارد اظه ــوان فعالی ــان و بان ــش آقای بخ
کنــد: بانــوان اســتان شــهریور مــاه گذشــته در  
ــی  ــه میزبان ــور ب ــدی کش ــی کب ــابقات قهرمان مس
ــای  ــتان ه ــا اس ــت ب ــه رقاب ــد و ب ــور یافتن قم حض
صاحــب نامــی چــون گلســتان، ســمنان و خراســان 

ــد. ــوی پرداختن رض
ــای  ــته ه ــدود رش ــمالی از مع ــان ش ــدی خراس کب
ورزشــی فعــال در اســتان اســت کــه ســهمیه حضــور 
ــی از  ــود دارد و یک ــه خ ــر را در کارنام ــگ برت در لی
مهمتریــن علــل آن پتانســیل ورزشــکاران و فیزیــک 

ــابقات  ــده در مس ــبب ش ــه س ــت  ک ــا اس ــی آنه بدن
مختلــف درخشــش داشــته و مــا نیــز آمــاده حمایــت 

ــتیم. ــته هس ــن رش ــکاران ای ــه از ورزش همه جانب
ــی  ــتان های ــه اس ــمالی را از جمل ــان ش وی  خراس
ــی و  ــک بدن ــل فیزی ــه  بدلی ــد ک ــی کن ــی م معرف
ــی از  ــه یک ــدن ب ــل ش ــی پتانســیل تبدی روش زندگ
ــا  ــه ب ــد هم ــور را دارد و بای ــدی کش ــای کب قطب ه
ــته را  ــن رش ــعه ای ــرفت و توس ــم پیش ــی ه همراه

ــد . ــم بزنن ــته رق ــش از گذش بی
ــش  ــئولان بی ــی رود مس ــار م ــه وی  انتظ ــه گفت  ب
ــد  ــت کنن ــد هدای ــیر رش ــت را در مس ــش هیئ از پی
چــرا کــه خراســان شــمالی دارای اســتعدادهای 
بســیاری در رشــته کبــدی اســت و بایــد بتوانیــم بــا 
ــه  ــدی را ب ــان جدی ــت ، بازیکن ــزی و مدیری برنامه ری

ــم . ــی کنی ــتان  معرف ــم اس تی
 وی در پایــان از حمایــت هــای رضــا ابراهیمــی 
ــبرد  ــورد در پیش ــان بجن ــس اداره ورزش و جوان رئی

ــرد . ــر ک ــت تقدی ــداف هیئ اه

خوش دستی بانوان پاورلیفتینگ کار
مسـابقات  برنـز  مـدال  دارنـده  دهقانـی«،  »الهـام 
ایـن  از سـختی های کسـب  پاورلیفتینـگ  کشـوری 
مـدال و لـزوم حمایـت بیشـتر از ورزش بانـوان مـی 

گویـد.
وی کـه در نخسـتین رقابـت هـای قهرمانـی کشـور 
پاورلیفتینـگ صاحـب مـدال کـرده  ، اسـتان  را در 
اسـت، عنـوان کـرد: کسـب نخسـتین مقـام در هـر 
رشـته ورزشـی  همـواره یکـی از ماندگارتریـن لحظه 
هـا در ورزش اسـت و مـن تمـام تـلاش خـود را  بـا 
اطمینـان کامـل بـه خـود برای کسـب مـدال کردم و 
خوشـحالم کـه ایـن افتخـار نصیب من شـد تـا پرچم 

دار پاورلیفتینـگ خراسـان شـمالی در کشـور شـوم.
 دهقانـی در پاسـخ بـه ایـن موضـوع کـه بسـیاری 
در جامعـه ایـران معتقدنـد ورزش بانـوان در بخـش 
ورزش  از  بیشـتری  اهمیـت  قهرمانـی  و  همگانـی 
آقایـان دارد و باعـث نشـاط در جامعـه مـی شـود ، 
خاطرنشـان کـرد: بانـوان عـلاوه بـر روزمرگـی های 
بایـد ورزش را در سـبد برنامـه هـای روزانـه  خـود 
خـود قـرار دهنـد و اولویـت ورزش برایشـان عـلاوه 
بـر سـلامتی جسـم و روح در صـورت بـروز اسـتعداد 
حضـور در مسـابقات ، مـدال آوری و تبدیل شـدن به 

یـک الگـوی ورزشـی باشـد.
وی بـا اشـاره بـه رقبـای خـود در ایـن رقابـت بیـان 
کـرد: حـرکات اسـکات ، پرس سـینه و لیفـت بخش 
هـای مختلف مسـابقه بـود و حریفان در ایـن مواد  از 
مدعیـان سرسـخت  کشـوری  بودنـد کـه در نهایـت 
ایـن حساسـیت در مسـابقه بین ۸ نفر پیـش رفت و با 
اختـلاف دو و نیم کیلوگـرم از نفر دوم  و ۱۵ کیلوگرم 
از نفـر توانسـتم عنـوان سـوم ایـن دوره از رقابـت ها 

را کسـب کنم.
بانـوی برنزیـن پاورلیفتینگ کشـور  با اشـاره به نحوه 
تمرینـات ورزشـی خـود تصریـح کرد:طـی ۱۰ سـالی 
کـه وارد رشـته بدنسـازی و پـرورش انـدام شـدم ، ۵ 
سـال بـه طـور حرفـه ای تمرینـات خـود را بـا وجود 
کمتریـن امکانات زیـر نظر مربیـان اختصاصی داخلی 
و حتـی بهـره گیـری از مربـی خارجـی ادامـه دادم با 
ایجـاد سـبک برنامـه تمرینـی ، نـوع تغذیـه و تغییـر 
شـدت تمرینـات بـا حضـور در رقابـت های کشـوری 
پاورلیفتینـگ مُصـر شـدم و امیـدوارم برتـری هـای 
خـود را بـه سـمت حضـور در تیـم ملـی و مسـابقات 

آسـیایی سـمت و سـو دهم. 
ایـن دارنـده مدال برنز  نخسـتین مسـابقات کشـوری 
پاورلیفتینـگ  ، افزود: در ایـن دوره از رقابت ها حدود 

۳۰۰ ورزشـکار حضـور داشـتند کـه رقبای قـدری به 
خصـوص تیـم بانـوان تهـران در آن چشـم نـوازی 
مـی کردنـد کـه خراسـان شـمالی نیـز بـا ۴ نماینـده 
شـرکت کردنـد و در وزن ۷۶ کیلوگرم رقابتی بین ۵۵  

ورزشـکار از سراسـر کشـور برگزار شـد.
بـه گفتـه وی قبـل از برگـزاری نخسـتین مسـابقات 
در   ، بانـوان  قهرمانـی کشـور  پاورلیفتینـگ  رسـمی 
۴ مسـابقه غیـر رسـمی بـه عنـوان قهرمانـی کشـور 
زیـر نظـر انجمـن رشـته هـای قدرتـی دسـت یافتم  
تـا اینکـه در مسـابقات انتخابـی تیـم اسـتان بـه تیم 
پاورلیفتینـگ خراسـان شـمالی دعـوت  و بـا تصمیـم 
مسـابقات  عـازم  کیلوگـرم   ۷۶ وزن   در  فنـی  کادر 
کشـوری شـدم.وی هـدف خـود را از ابتـدای فعالیت 
در ایـن رشـته ورزشـی کسـب مـدال در رقابـت های 
کشـور و رویـداد هـای معتبـر آسـیایی بیان مـی کند.

صنایـع  رشـته  التحصیـل  فـارغ  دهقانـی«  »الهـام 
شـیمیایی از ۱۲  سـالگی وارد عرصـه ورزش شـده 
و  آورد  روی  تکوانـدو  رشـته  بـه  وقتـی کـه  اسـت. 

پـس از آن در والیبـال و در نهایـت در ۲۰ سـالگی 
از  بسـیاری   ، شـد  انـدام  پـروش  و  بدنسـازی  وارد 
گمانه زنـی  ورزشـی  کارشناسـان  و  علاقه منـدان 
می کردنـد که دهقانی  شایسـته صرف فعل خواسـتن 
اسـت و مـی تواند پرچـم بدنسـازی را در پاورلیفتینگ 
بـه اهتـزار در آورد.مـدال برنـز دهقانـی در مسـابقات 
کشـوری پاورلیفتینـگ  در کنـار دیگـر مدال های وی 
در مسـابقات مختلـف نشـان داد کـه ایـن گمانه زنـی 
چنـدان هـم بیـراه نبـوده اسـت  و دهقانی مـی تواند 
آینـده ای درخشـان در پاورلیفتیـگ نه در کشـور بلکه 

در آسـیا داشـته باشـد .
ایـن ورزشـکار خوش آتیـه جوان اظهـار کـرد : باید از 
زحمـات سـید جمـال وکیلی رئیـس هیئت بدنسـازی 
و پـرورش انـدام خراسـان شـمالی و سـعید یزدانـی 
از  و  تقدیـر  هیئـت  ایـن  مسـابقات  کمیتـه  رئیـس 
همه مسـئولان خواسـته شـود ورزش بانـوان را مورد 
حمایـت بیشـتری قـرار دهنـد چـرا کـه بانـوان بارها 

عناویـن مهمـی را بـرای اسـتان کسـب کـرده انـد.


